Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ

ИМЕНИ В.М. ЛЕБЕДЕВА»

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г.                                                                                          № 3532/ф

Москва

О зачислении на места

с оплатой стоимости обучения

На основании решения Центральной приемной комиссии

(протокол от 29 августа 2025г. № 25) п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 1 сентября 2025 г. в СКФ ФГБОУВО «РГУП им. В.М. Лебедева»

в состав обучающихся 1 курса по направлению подготовки 40.03.01

Юриспруденция очной  формы обучения на места с оплатой стоимости обучения

за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам

об образовании:

на базе среднего общего образования согласно списку (приложение 1);

на базе среднего профессионального образования согласно списку

(приложение 2).

Первый проректор         У.Б. Филатова

                                                                                                                               Приложение 1

к приказу ФГБОУВО «РГУП

им. В.М. Лебедева»

от 29 августа 2025г. №3532/ф

Список лиц, зачисленных на места с оплатой стоимости обучения за счет средств

физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании

на базе среднего общего образования

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

(в именительном падеже)

Сумма

баллов,

начисленн

ых

по

результата

м

вступитель

ных

испытаний

Сумма

баллов

за

индивидуал

ьные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Примечание

1.  4431314 170 0 170

2.  3972187 181 0 181

3.  4019074 193 0 193

4.  3926388 218 0 218

5.  3995171 165 0 165

6.  4375912 136 2 138

7.  3972145 183 0 183

8.  4397921 153 0 153

9.  3755563 155 0 155

10.  4094089 164 0 164

11.  4779257 148 0 148

12.  3561895 204 0 204

13.  3573102 154 0 154

14.  4073028 212 0 212

15.  3847346 180 0 180

16.  4052385 175 2 177 Иностр.граждан

ин

17.  3972251 160 0 160

18.  4124232 194 0 194

19.  4854421 186 0 186

20.  4086851 156 0 156

21.  4002037 171 0 171

22.  4068290 210 7 217

23.  3924787 163 0 163

24.  4080883 194 0 194

25.  5066698 152 0 152

26.  4216051 163 0 163

27.  4300840 165 0 165

28.  4129574 188 0 188

29.  3850936 200 0 200

30.  4064373 176 0 176

31.  4215073 221 5 226

32.  4661426 152 0 152

33.  5050233 152 0 152

34.  4014180 198 5 203

35.  3902285 146 0 146

36.  3876810 183 2 185

37.  3736968 185 0 185

38.  3969323 159 0 159

39.  4242963 188 0 188

40.  3909226 170 5 175

41.  3946961 217 0 217

42.  4202763 198 5 203

43.  3873153 194 0 194

44.  4563402 153 0 153

45.  3981958 154 0 154

46.  4416211 151 0 151

47.  4616015 148 0 148

48.  3974288 156 0 156

49.  3699328 197 0 197

50.  4602843 165 0 165

51.  4055563 166 0 166

52.  4067281 195 0 195

53.  3894680 187 2 189

54.  3861213 196 0 196

55.  3662662 154 0 154

56.  4875478 168 0 168

57.  3917591 144 0 144

58.  3867154 211 7 218

59.  4858685 162 0 162

60.  4123634 184 0 184

61.  4255513 183 0 183

62.  3858772 196 0 196

63.  3866680 154 0 154

64.  4257942 212 0 212

65.  3849753 225 0 225

66.  4737573 175 0 175

67.  4566429 172 0 172

68.  3675208 212 0 212

69.  3948773 154 0 154

70.  4550628 189 0 189

71.  4549319 200 0 200

72.  4132811 181 0 181

73.  3930888 155 0 155

74.  4061445 195 0 195

75.  4297296 215 0 215

76.  3901327 165 0 165

77.  4356774 174 0 174

78.  5075028 185 0 185

79.  4067292 219 0 219

80.  3878258 151 0 151

81.  3989539 168 0 168

82.  3934932 217 0 217

83.  4737905 147 0 147

84.  3659384 189 0 189

85.  3591286 151 0 151

86.  4380832 175 0 175

87.  3650990 182 0 182

88.  4041502 155 2 157

89.  4061424 166 0 166

90.  4260520 191 0 191

91.  3681172 158 0 158

92.  4363582 171 0 171

93.  4325413 180 0 180

94.  3899929 162 0 162

95.  4778654 140 0 140

96.  4181968 159 0 159

97.  3599669 179 0 179

98.  4572177 157 0 157

99.  4162979 199 0 199

100.  4641845 147 0 147

101.  4035606 158 0 158

102.  3674771 159 0 159

103.  4695655 147 0 147

104.  4593112 169 0 169

105.  3704433 154 0 154

Приложение 2

к приказу ФГБОУВО «РГУП

им. В.М. Лебедева»

от 29 августа 2025г. №3532/ф

Список лиц, зачисленных на места с оплатой стоимости обучения за счет средств

физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании

на базе среднего профессионального образования

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

(в именительном падеже)
Сумма

баллов,

начисленных

по

результатам

вступительны

х испытаний

Сумма

баллов

за

индивидуал

ьные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Примечание

1.  4624497 219 0 219

2.  4535591 183 0 183

3.  4125706 213 5 218

4.  4468127 202 0 202

5.  4471916 214 0 214

6.  4908597 255 0 255

7.  4523545 215 5 220

8.  4472211 236 0 236

9.  4497971 231 0 231 Непроф.

10.  4618149 187 0 187

11.  4411601 208 0 208

12.  4487344 206 0 206

13.  4664336 186 0 186

14.  4420177 256 0 256

15.  4654714 244 0 244

16.  4540365 218 0 218

17.  4665952 226 0 226

18.  4617483 234 0 234

19.  4423878 211 0 211

20.  4531432 196 0 196

21.  4546895 210 0 210

22.  4368818 246 5 251

23.  4437646 208 5 213

24.  4422885 218 0 218

25.  4475585 186 0 186

26.  4589241 220 0 220

27.  4501643 210 0 210

28.  4487781 223 0 223

29.  4358060 219 0 219

30.  4430188 223 0 223

31.  4423988 225 0 225

32.  3570080 205 0 205

33.  4522634 241 5 246

34.  3667889 240 0 240 Непроф.

35.  4454086 148 0 148

36.  4643454 216 0 216

37.  4429934 244 0 244

38.  4426679 233 5 238

39.  4560245 193 0 193

40.  4431199 239 0 239

41.  4449677 199 0 199

42.  4468321 221 0 221

43.  4421206 220 0 220

44.  3577057 152 5 157

45.  4153538 242 0 242